平成３０年８月吉日

お 得 意 様 各 位

有限会社  ピュアテック
福岡市博多区博多駅前 4丁目 24番 2号

 TEL 092-471-7172
担当：藤 田

◆梱包数量 及び 小口配送価格 改定のお願い◆

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社製品に対して格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、年初から今春にかけ、人工木材配送運賃の値上げの要請が続いています。

運送会社におきましても、トラック運送を取り巻く環境はここ数年厳しい状況で急激に変化しており、

運賃価格交渉も限界の状況となってきました。

弊社といたしましても懸命な自助努力を重ね、可能な限りの業務効率化および合理化を進め、

ローコストオペレーションを目指してまいりましたが、もはや一企業での経営努力で吸収できる

限界を超えております。

 つきましては、製品単価の現状を維持するために、甚だ遺憾ではございますが、

【梱包数量・荷姿の変更】並び【小口配送価格の改定・運賃元払い梱包数の変更】

に踏み切らせて頂きたく、何卒、諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますよう伏して

お願い申し上げます。

敬具

 チャーター便扱い大口注文の場合は、ロット単位で長さ方向に自由に設定できます。（別途見積）

在来ハウスメーカー様用チャーター便仕様（3ｍ品）におきましては従来通りです。

記

◆実 施 時 期◆

平成３０年９月１日出荷分より実施
※運賃元払い製品価格は従来通りです。

◆運賃元払い梱包数の変更◆

（変更前）８梱包以上運賃元払い →→ （変更後）６梱包以上運賃元払い

◆小口送料（６梱包未満）改定◆（平成 30年９月１日出荷分より）

地域別配送小口送料 及び 1梱包未満・バラ出荷の配送料の改定（別紙の通り）

◆梱 包 数 量 の 変 更 時 期◆

従来梱包品の在庫品無くなり次第、梱包数量を変更致します。（別紙の通り）

しばらくの間は新旧梱包の混在有り。（本数にて対応致します。）

弊社と致しましては、今後とも一層の合理化・コストダウンに努め、より良い品質製品を安定して

お納めできるよう注力し、需要家の皆様のご期待に応えるべく努力をしていく所存でございますので

末永くご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。